B. L. M. de V. SS. Su atento Servidor y Cappn.

Jose Ximenez (Rubricado).

Sr. Rector y Colegio Seminario de S. Fulgencio.

Doc. nº 2

Elección de D. José Jiménez como obispo de Cartagena. Roma, 31-III-1806 (A.S.V., *Arch. Concist. Acta Camerarii*, n. 50. *Quirinale, Feria II, XXXI marzo MDCCCVI*).

Tax. Flor. 460. Fructus 80.000 et ultra Ducatorum illius monetae aliquibus antiqui pensionibus onerati.

Sanctitate sua proponente ad praesentationem Serenissimi Regis Catholici, providet Ecclesiae Carthaginem, vacan per obitum bonae memoriae Victoriani Lopez Gonzalo, ultimi illius episcopi extra Romanam Curiam defuncti, de persona R. Josephi Ximenez Presbyteri Abulen Dioecesis, iuris utriusque Doctoris, Fidem professi, omniaque haben, ipsumque illi in Episcopum praefecit et Pastorem, curam amittendo cum reservatione pensionum sex millium noningentorum et quadraginta quinque Ducatorum auri de Camera, et quattuor Juliorum monetae romanae, computatis antiquis, pro personis nominandis, dummodo omnes insimul tertiam fructuum partem non excedant, nec non cum Decreto, quod Canonicatus ac Praebendae quos dictus Josephus in Metropolitana Toletana obtinet per huiusmodi provisionem vacent eo ipso.

Adsolvens ... Cum clausulas ...

Doc. nº 3

D. José Jiménez notifica al Papa su consagración episcopal, y le envía su profesión de fe, Madrid, 11-VIII-1806 (A.S.V., *Arch. Concist. Juramenta*, 13, f. 117 v.-118)

Bme. Pater

Postquam Litteras Apostolicas Sanctitatis Vestrae sub plumbo expeditas Romae apud Sanctam Mariam Maiorem anno Incarnationis Dominice millesimo octingentesimo sexto, Kalendas Aprilis, Pontificatus autem vestri anno septimo, recipi in quibus Beatitudo vestra, mihi induxit, et mandavit ut a quocumque maluerint Catholico Antistite, gratiam, et communionem sedis Apostolicae habente, assistentibus duobus aliis Catholicis Episcopis, munus consecrationis recipere valerent, et ante dicti muneris receptionum Juramentum sub forma in dictis litteris contentae prestare, et per meas patentes litteras

meo sigillo munitas, illud per proprium nuntium ad Sanctitatem vestram et Sedem Apostolicam, quanto citius destinare procurarem sicque dictis S. V. Litteris et Mandatis Apostolicis parendo, Juramentum juxta formam in eis praescriptam, in Ecclesia regali Monasterii Visitationis hujus Villae Matritensi die decima Augusti anno millesimo octingentesimo sexto in manibus Emi. et Excmi. Domino Domini Ludivisi de Borbon, Miseratione Divinae S. R. E. Presbiteri Cardinali tituli Sanctae Mariae de Scala, Archiepiscopo Toletani, Hispaniarum Primatis. Cancellarii Majoris Castellae, Capellani Majoris Regis Ecclesiae Sancti Isidori Agricolae villae Matritensis, Hispanie Supremae classis optimatis, Equitis Regis, singularique ordinis Hispani Caroli Tertii, itemque S. Januarii et S. Ferdinandi in utriusque Siciliae Regno suaque cruce insignito, Regi a Consulibus, etc., etc.; et assistentibus Rmis. Fratribus Domino Francisco de la Cuerda Episcopo olim de Porto-rico, et Domino Athanasio Puyal et Poveda Episcopo Caryotensi Auxiliare hujus Archidioecesis hujusmodi praestiti.